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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 22.01.2024 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar:INSTANT.AL   nr Nipt L81506043D   dhe Adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Idriz Dollaku, Ali demi Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87877-11-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera dhe printera, për nevoja të Bashkisë 

Shijak ” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite  nga 

data e lidhjes së kontratës .Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve 

Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INSTANT.AL  nr Nipt L81506043D   

Vlera 2.096.100 

( Dy milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind  ) leke pa TVSH  

        

2. Blueprint Technologies nr Nipt L82428011G   

Vlera  2.184.000   
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( Dy milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë ) leke pa TVSH  

 

3. PC STORE nr Nipt L01606034A  

Vlera 2.227.000  

(dy milion e dyqind e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH  

 

4. ATOM nr Nipt L22203042N  

Vlera 2.285.400  

( dy milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH  

 

5. OPTIMA COMMUNICATION nr Nipt K71903025A  

Vlera 2.440.000 

 (dy milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH  

 

6. Infocodify nr Nipt 843373274  

Vlera ( 27,767.75) 

(njëzetë e shtatë mijë e shtatqëind e gjashtëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e pesë euro. )  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Infocodify nr Nipt 843373274  

Vlera ( 27,767.75)(njëzetë e shtatë mijë e shtatqëind e gjashtëdhjetë e shtatë presje 

shtatëdhjetë e pesë euro. ) . 

Asyet si më poshtë :  

 Oferta e paraqitur nga OE është me lartë së vlera e parashikuar nga AK si dhe OE nuk ka 

paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST nga AK.  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INSTANT.AL  me adrese : 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Idriz Dollaku, Ali demi Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare. ], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.096.100 

( Dy milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind  ) leke pa TVSH  

 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 1ë të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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NJESIA E PROKURIMIT  

Albiona Mehmeti / Juriste Personi pergjegjes  

Ernest Domi  / IT ekspert i fushes  

Rexhina Keci  / sp finance   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 


